建設工事請負一般競争入札公告

社会福祉法人　高月保育園の　「認定こども園　たかつき保育園改築工事」について下記の通り一般競争入札を公告します。

平成28年3月4日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　高月保育園

理事長　玉木興宗

記

1. 工事概要

（1）工事名称　　社会福祉法人　高月保育園

認定こども園　たかつき保育園改築工事

　　（2）工事場所　　滑川市高月町72

　　（3）工事概要　　改築工事　鉄骨造平屋建一部2階建て

　　　　　　　　　　　延床面積　902.07 m2

　　（4）工事期間　　平成289月3月下旬～平成28年11月末

　　　入札方法

（1）入札方法　　条件付一般競争入札

（2）滑川市低入札価格調査制度実施要領に基づく調査価格　有　（非公開）

（3）入札予定価格　（非公開）

（4）入札保証金　　無

（5）設計図書　高月保育園ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞする

2. 入札参加の資格要件

（1） 滑川市、富山市、魚津市、上市町及び立山町のいずれかに建設業法第3条第1項の許可に係る営業所があること

（2） 平成27･28年度滑川市建設工事競争入札参加資格者で、平成27･28年度滑川市入札参加者申請時の建築一式工事の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値が800点以上の者であることとする。

（3） 公告日から落札決定までの期間に、富山県及び県内自治体の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に基く入札参加停止措置を受けていない者であること。

（4） 一級建築士又は一級施工管理技士の資格を有し、かつ、監理技術者の資格を有する者を主任技術者として配置できること。

（5） 工事の全部若しくは、その主たる部分の工事を一括して第3者委任し請け負わせてはならない。

3　入札参加申請書の提出

（1） 受付期間.　公告日から平成28年3月10日（木）までに参加申し込みすること

　　　但し、土曜日・日曜日・祝日は除く

（2）受付時間　午前9時～午後5時まで

（3）提出場所　滑川市高月町72　社会福祉法人　高月保育園（担当　直江）

（4）提出書類

　１　入札参加申請書（滑川市に準じた様式）

２　施行実績を記載した書面

３　配置予定の技術者の資格等を記載した書面

４　工事施行（中）証明書又は契約書の写し等

５　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し

（平成27･28年度滑川市建設工事競争入札参加資格審査申請書に添付したもの）

4. 入札参加資格確認通知

　　　入札参加資格確認審査後、参加資格の有無について書面にて通知を行う。

5. 入札手続き等

(1) 現場説明会予定日

日時：平成28年3月15日（火）AM10:00から

場所：滑川市高月町72　社会福祉法人　高月保育園

(2) 設計図書に対する質問は、平成28年3月15日から平成28年3月24日

質疑回答は3月15日から3月24日までといたします。

(3) 入札の方法　出場入札（1回目入札時には、積算内訳書を提出）

(4) 入札日時場所　平成28年3月25日（月）PM1:30から

場所：滑川市高月町72　社会福祉法人　高月保育園

　　（5）　落札者の決定

1 予定価格の範囲内かつ最低制限価格以上で入札した業者のうち、最低価格で入札した者を落札者とする

2 予定価格の範囲以内かつ最低制限価格以上で入札したものがいない場合は、再度入札を実施する。（入札は、2回までとする。）

7　入札に当たっての注意事項

（1）入札書には、消費税及び地方消費税を含まない額を記入する。

（2）この入札は、開札日の前日までに滑川市から補助金の交付決定が無い場合は、工事の開札は中止する。

8  支払い条件

 　　着工前契約金額の20％、工事完成後工事契約金額の残金80%を支払いとする。

9　問い合わせ先

　　　　滑川市高月町72　社会福祉法人　高月保育園

　　　　担当　直江　　電話　076-475-2930